
 

 

 

Kraków, dnia 22.09.2020 r.  

 
Dotyczy postępowania, którego przedmiotem jest: „Kompleksowa konserwacja wnętrza bazyliki  
pw. Św. Franciszka z Asyżu: prezbiterium i transept z polichromiiami Stanisława Wyspiańskiego   
w zespole klasztornym Franciszkanów przy pl. Wszystkich Świętych 5 w Krakowie” (znak sprawy:  
P1-2020)  

 

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA 

DOTYCZĄCE TREŚCI REGULAMINU KONKURSU OFERT 

ORAZ INFORMACJA O ZMIANIE REGULAMINU KONKURSU OFERT NR 2  

 

Klasztor Franciszkanów, pl. Wszystkich Świętych 5, 31-004 Kraków (Beneficjent) na podstawie 

pkt. 9 Rozdziału 1 Regulaminu konkursu ofert (zwanego dalej: „Regulaminem”), przekazuje treści 

zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami. 

Pytanie nr 1 

zwracam się z prośba o wyjaśnienie treści Regulaminu lub sprostowanie treści: 

I. Załącznika nr 2:Formularz oferty pkt 1: 

Jest: 

1. Cena za realizację całego przedmiotu zamówienia: .................................................. zł netto / 

…………………………………….. zł brutto  

(Kryterium nr 1) 

(Cena netto jest sumą cen jednostkowych wyszczególnionych w kosztorysie ofertowym)  

Stawka kosztorysowa: R-g z narzutami (R + Kp. + Zysk) ............... zł, w tym: 

Robocizna .............. zł / r-g 

Koszty pośrednie (Kp) .............. % - narzut naliczony do R i S 

Zysk .............. % - narzut naliczony do R + S + Kp 

 

Wykonawca zwraca uwagę, że podane wskaźniki i parametry dotyczą kosztorysu szczegółowego 

i pyta czy Zamawiający miał na myśli kosztorys ofertowy metodą uproszczoną? Jak poniżej: 

Cena za realizację całego przedmiotu zamówienia: .................................................. zł netto / 

…………………………………….. zł brutto  

(Kryterium nr 1) 

(Cena netto jest sumą cen jednostkowych wyszczególnionych w kosztorysie ofertowym 

sporządzonym metodą uproszczoną na postawie Załącznika nr 1B )  

Stawka kosztorysowa: R-g z narzutami (R + Kp. + Zysk) ............... zł, w tym: 

Robocizna .............. zł / r-g 

Koszty pośrednie (Kp) .............. % - narzut naliczony do R i S 

Zysk .............. % - narzut naliczony do R + S + Kp 

Proszę o informację w/w zakresie i udostępnienie właściwej treści Formularza oferty.” 

 



 

 

Odpowiedź: 

Beneficjent informuje, że na podstawie pkt. 10.1. Rozdziału 1 Regulaminu zmienia treść Regulaminu 

w zakresie: 

1) Pkt. 1 załącznika nr 2 do Regulaminu (formularza ofertowego), który przyjmuje następujące 

brzmienie: 

„1. Cena za realizację całego przedmiotu zamówienia: .................................................. zł 

netto / …………………………………….. zł brutto  

(Kryterium nr 1) 

(Cena netto jest sumą cen jednostkowych wyszczególnionych w kosztorysie ofertowym 

sporządzonym metodą uproszczoną na postawie Załącznika nr 1B)  

 

Składniki cenotwórcze na potrzeby ewentualnych robót dodatkowych, o których mowa w § 9 

ust 3 wzoru umowy: 

Stawka kosztorysowa: R-g z narzutami (R + Kp. + Zysk) ............... zł, w tym: 

Robocizna .............. zł / r-g 

Koszty pośrednie (Kp) .............. % - narzut naliczony do R i S 

Zysk .............. % - narzut naliczony do R + S + Kp” 

 

2) § 9 załącznika nr 6 do Regulaminu (wzoru umowy), który przyjmuje następujące brzmienie: 

 

„§9 

1.     Wartość umowy brutto wynikająca ze złożonej oferty Wykonawcy wynosi: …………………. zł 

(słownie: ……………………………………………………………………….) / wartość umowy netto wynikająca 

ze złożonej oferty Wykonawcy wynosi: …………………. zł (słownie: 

………………………………………………….) 

 

2.     Rozliczenie za ilości rzeczywiście wykonanego i odebranego przedmiotu umowy nastąpi 

kosztorysem powykonawczym sporządzonym dla danej części prac wynikającej  

z Harmonogramu rzeczowo-finansowego, który będzie uwzględniał ceny określone  

w kosztorysie ofertowym Wykonawcy, zaakceptowanym przez Beneficjenta. 

 

3.     Składniki cenotwórcze na potrzeby ewentualnych robót dodatkowych, zgodne ze złożoną 

ofertą Wykonawcy wynoszą: 

Stawka kosztorysowa: R-g z narzutami (R + Kp. + Zysk) ............... zł, w tym: 

Robocizna .............. zł / r- g 

Koszty pośrednie (Kp) .............. % - narzut naliczony do R i S 

Zysk .............. % - narzut naliczony do R + S + Kp 

 

4.     Ceny jednostkowe określone przez Wykonawcę w kosztorysie ofertowym zostały 

ustalone na okres ważności umowy i nie będą podlegały zmianom. 

 

5.     Zapłata za rzeczywiście wykonane i odebrane prace wynikające z Harmonogramu 

rzeczowo-finansowym zostanie dokonana przelewem na wskazany przez Wykonawcę 



 

 

rachunek bankowy w nieprzekraczalnym terminie do 30 dni, licząc od daty dostarczenia 

Beneficjentowi przez Wykonawcę faktury częściowej lub końcowej wraz z dokumentami 

rozliczeniowymi, na które składają się podpisany przez Beneficjenta protokół odbioru prac 

częściowych lub końcowych, obmiar prac i kosztorys powykonawczy częściowy lub końcowy. 

 

6.     Wykonawca winien przedstawić Beneficjentowi w dniu odbioru komplet dokumentów 

wymaganych przepisami prawa budowlanego. 

 

7.     Rozliczenie kosztów zużycia wody i energii elektrycznej nastąpi wraz z końcowym 

rozliczeniem prac, koszty te ponosi Wykonawca. 

 

Z uwagi na ww. zmiany Regulaminu, Beneficjent udostępniana NOWY załącznik nr 2 do Regulaminu 

pn.: „Załącznik nr 2 (formularz oferty) po zmianie nr 2” 

 

Pytanie nr 2 

Czy Wykonawca ma w koszcie wykonania poszczególnych powierzchni, a co za tym idzie w cenach 

jednostkowych kosztorysu ofertowego metodą uproszczoną, uwzględnić pracę rusztowań oraz prace 

przygotowawcze i zabezpieczające oraz prace porządkowe w tym likwidację terenu prac i zaplecza 

robót) czy też należy takie pozycje wprowadzić dodatkowo do kosztorysu  poza ujętymi w Załączniku 

1B Przedmiar prac) 

 

Odpowiedź: 

Beneficjent informuje, że Wykonawca w koszcie wykonania poszczególnych powierzchni (w cenach 

jednostkowych kosztorysu ofertowego metodą uproszczoną) winien uwzględnić pracę rusztowań 

oraz prace przygotowawcze i zabezpieczające oraz prace porządkowe w tym likwidację terenu prac i 

zaplecza robót 

 

Pytanie nr 3 

Wykonawca zauważa, że w Regulaminie w Rozdziale 4 Oferty w pkt 3. ppkt.3.6 wskazano konieczność 

podania danych szczegółowych właściwych dla kosztorysu szczegółowego. Wykonawca zwraca się z 

prośbą o wyjaśnienie, czy wystarczy podać cenę jednostkową dla danej pozycji( DETALU- Załącznik 1B 

do Regulaminu), która wymienione w ppkt. 3.6 elementy cenotwórcze uwzględnia  

w podanej wartości jednostkowej ceny ofertowej za metr kwadratowy? 

 

Odpowiedź: 

Beneficjent informuje, że wymienione w pkt. 3.6 Rozdziału 4 zapytania ofertowego elementy 

cenotwórcze należy uwzględnić  w podanej jednostce przedmiarowej.  

Ponadto Beneficjent informuje, że składniki cenotwórcze, które Wykonawcy zobowiązani są wskazać 

w pkt. 1 Formularza ofertowego, wskazywane będą na potrzeby ewentualnych robót dodatkowych. 

 

 

 

z poważaniem 



 

 

 

 


